АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
 1 февраля 2024 г.  № 4/36

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов
участковых избирательных комиссий, сформированный для

Академической районной территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

В связи проведением выборов Президента Российской Федерации

17 марта 2024 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами  15, 17 и 22

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред. от 1.06.2023),

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 6 декабря

2017 года № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых

избирательных комиссий», решением Академической территориальной

избирательной комиссии «О сборе предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий,

сформированный для Академической районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга» от 9 декабря 2023 года

№ 29/171 Академическая районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга  р е ш и л а :

1. Дополнительно зачислить следующие кандидатуры в резерв составов

участковых избирательных комиссий, сформированный для Академической

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте

Академической районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии И.Г. Пяткову.

Председатель
Академической районной

территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь
Академической районной

территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

Я.В. Яковлева

 Приложение
к решению Академической районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга
от 01 февраля 2024 года № 4/36

Резерв составов участковых избирательных комиссий,
формируемый для Академической районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга

№
п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1
 Анферова Ольга Сергеевна собрание избирателей

2  Астафьева Анна
Владимировна

Политическая партия
 «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3  Васильева Анна
Артуровна

собрание избирателей

4  Ганчур Ангелина
Александровна

собрание избирателей

5  Гатина Ксения
Владимировна

собрание избирателей

6  Глотова Светлана
Николаевна

Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
7  Гоменюк Алина

Андреевна
собрание избирателей

8  Гоменюк Станислав

Евгеньевич
собрание избирателей

9  Дмитриева Жанна

Вячеславовна
собрание избирателей

10  Ефремова Алена

Станиславовна
собрание избирателей

11  Зворыгина Валентина

Сергеевна
собрание избирателей

12  Иванова Наталья

Анатольевна
собрание избирателей

13  Карелина Любовь

Владимировна
собрание избирателей

14  Колегова Ирина

Константиновна
собрание избирателей

15  Коноплёва Лилия
Анатольевна

Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия

России

16  Малявина Алиса Юрьевна собрание избирателей

№
п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

17  Мартьянова Ольга
Владиславовна собрание избирателей

18  Манакова Елена
Анатольевна

собрание избирателей

19  Моисеева Светлана
Владимировна

собрание избирателей

20  Николаев Артем
Валерьевич

Социалистическая политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
21  Попонина Людмила

Васильевна
собрание избирателей

22  Романов Илья Иванович собрание избирателей

23  Сапогова Ольга Игоревна собрание избирателей

24  Смирнягина Елена
Викторовна

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

25  Сотникова Елена
Геннадьевна

Политическая партия «Российская
объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»
26  Тихомирова Татьяна

Александровна
собрание избирателей

27  Ткаченко Нелля

Александровна
собрание избирателей

28  Тухватуллина Лилия
Ваисовна

Политическая партия
 «НОВЫЕ ЛЮДИ»

29  Фадеев Николай
Александрович

собрание избирателей

30  Черепанова Екатерина
Михайловна

собрание избирателей

31  Шульгевич Лилия
Николаевна

собрание избирателей

32  Щербакова Александра
Владимировна

собрание избирателей

33  Ячменев Андрей
Геннадьевич

собрание избирателей

	РЕШЕНИЕ